
Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

1 Рогочий Олександр Д1.33.0161.20 Дніпро Островський Олександр Д1.28.0014.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Mitsubishi Lancer СХН707436 АР2751ЕТ

2 Федоров Артур ДЛ.06.0056.20 Київ Горобець Сергій ДЛ.06.0058.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic СХС459638 КА2457АТ

3 Івченко Сергій Д1.28.0016.20 Харків Івченко Анастасія Д1.28.0015.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків ВАЗ 21083 СХК151108 АХ8713ЕХ

4 Цебратенко Віктор Д1.28.0022.20 Дніпро Воб'яченко Олена ДЛ.04.0045.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 2108 СХК 718270 АЕ6660ІР

5 Волошин Андрій Д1.06.0014.20 Дніпро Єфімова Юлія Д1.06.0012.20 Харків Єфімова Юлія ПІ.06.0013.20 Харків ВАЗ 111930 CXC492173 АЕ4883МХ

6 Полосухіна Ганна ДЛ.20.0058.20 Бахмут Полосухін Олександр ДЛ.20.0057.20 Бахмут Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків ВАЗ-2108 391-09 И9269НИ

7 Тiменко Олександр Д1.04.0022.20 Днiпро Маштак Максим ДЛ.06.0064.20 Днiпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Subaru Impreza СХМ268584 АЕ5758ІС

8 Гусєва Дар'я ДЛ.33.0071.20 Харків Грудина Павло Д1.33.0076.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків Honda Civic CXE705534 AX7156HO

9 Бевз Сергій ДЛ.33.0162.20 Дніпро Гнускін Ілля ДЛ.33.0165.2 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Subaru Impreza СХМ094364 АЕ4014ІВ

10 Шлягiн Руслан ДЛ.04.0025.20 Харків Лосєва Марина ДЛ.04.0024.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Subaru Impreza СХС728564 АХ5271ІТ

11 Волчок Євгеній ДЛ.23.0026.20 Вишгород Станкевич Данило ДЮ.23.0029.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic CXE321358 АВ6162ЕН

12 Зінченко Арсен Д1.06.0046.20 Дніпро Вовк Сергій Д1.21.0029.20 Запоріжжя Вовк Сергій ПІ.06.0061.20 Запоріжжя VW Golf 2 723-11 01039КН

13 Греул Дмитро ДЛ.20.0019.20 Харків Болотов Ігор ДЛ.20.0049.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків VW Rabbit H920761 EGF970

14 Оксюта Роман ДЛ.23.0028.20 Вишгород Грозовський Станіслав ДЛ.23.0027.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic СХМ 533793 АІ8239НА

15 Зайченко Роман ДЛ.20.0072.20 Полтавська обл. Якименко Петро ДЛ.20.0073.20 Полтавська обл. Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ВАЗ 21083 КІС787520 55036КН

17 Брус Андрiй ДЛ.04.0043.20 Дніпро Брумирский Степан ДЛ.04.0044.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Mitsubishi Lancer CXO028725 AE8060HP

19 Шпортько Олег ДЛ.28.0038.20 Дніпро Шпортько Влад ДЮ.28.0039.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро VW Golf 4237851 RP65059

21 Федоров Артем ДЛ.06.0059.20 Київ Резник Денис ДЛ.06.0057.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic САА299655 AP6477BO

22 Валуйська Анна Д1.26.0012.20 Київ Лиманчук Євген ДЛ.13.0033.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків Honda Civic CXI110358 AA6000IT

23 Британ Микола ДЛ.04.0004.20 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.20.0049.20 Харків Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро VW Vento АЕС272692 АЕ3351СО

24 Махаріна Сергій ДЛ.06.0088.20 Дніпро Колос Валентина ДЛ.06.0089.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Ford Focus СХЕ183286 АЕ3836МА

25 Шаповал Олександр ДЛ.23.0070.20 Полтава Бобко Роман ДЛ.33.0043.20 Харків Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ВАЗ 21093 ЯАС 056485 09880АА

26 Костіна Єлизавета ДЛ.20.0032.20 Харків Туренко Даріна ДЛ.20.0017.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків Ford Fiesta CXM568301 AX 8189 ET

27 Борщов Іван ДЛ.20.0068.20 Лиман Сухарльов Артем ДЛ.06.0087.20 Зароріжжя Гриценко Юлія ПІ.20.0004.20 Суми Subaru Impreza СХЕ558331 АН3682МВ

28 Охотнік Максим ДЛ.04.0007.20 Дніпро Портянова Олександра ДЛ.28.0021.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро Opel Calibra АЕС136325 АЕ1800ВТ

31 Свириденко Василь Д1.04.0017.20 Дніпро Бабенко Сергій Д1.04.0018.20 Дніпро Свириденко Василь ПІ.04.0019.20 Дніпро Subaru Impreza 311-08 АЕ7568ІР

33 Лупін Андрій ДЛ.04.0026.20 Черкаси Коломієць Богдан ДЛ.04.0028.20 Черкаси Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро BMW 318ТІ F 669973 JEZ 102

35 Кольдов Роман ДЛ.04.0014.20 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0013.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ЗАЗ VIDE SF6940 САК944260 АЕ9828ЕХ

40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0037.20 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0036.20 Павлоград Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 21083 АЕС275745 АЕ 2376 ЕА

44 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0039.20 Дніпро Терентьєв Андрій ДЛ.04.0038.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ВАЗ 21134 ТП.28.1606.17 АЕ7147МН

68 Горобей Олексій ДЛ.23.0066.20 Суми Солтисюк Артем ДЛ.23.0065.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ЗАЗ 968М СХМ 280506 ВМ4365ВС

95 Ковальчук Микола ДЛ.20.0067.20 Слов'янськ Гриценко Юлія Д1.20.0002.20 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0004.20 Суми Subaru Impreza CXE227011 AH8022MA

99 Кулішов Руслан Д1.04.0031.20 Дніпро Хрипунов Денис Д1.04.0030.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Geely MR-7151A ТП.28.1701.18 АЕ8298СО

Директор змагання  ________ Кальник Олексій O3.05.0007.20 (Маріуполь)               Голова КСК  _________  Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.06.0085.20 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Мазепа Геннадій О2.10.0190.20 (Київ)             Спортивний комісар  ___________   Головко Максим О2.28.0007.20 (Харків)

Клас SC Open

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка 

автоперевізників, підприємців та працівників підприємств

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"GLUSCO РАЛІ ДНІПРО", 10-11 жовтня 2020 року 

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 10.10.2020 час 13:30

Ст. №
І водій ІІ водій Представник

Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний залік

Авто



Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

2 Федоров Артур ДЛ.06.0056.20 Київ Горобець Сергій ДЛ.06.0058.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic СХС459638 КА2457АТ

11 Волчок Євгеній ДЛ.23.0026.20 Вишгород Станкевич Данило ДЮ.23.0029.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic CXE321358 АВ6162ЕН

14 Оксюта Роман ДЛ.23.0028.20 Вишгород Грозовський Станіслав ДЛ.23.0027.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic СХМ 533793 АІ8239НА

21 Федоров Артем ДЛ.06.0059.20 Київ Резник Денис ДЛ.06.0057.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Honda Civic САА299655 AP6477BO

68 Горобей Олексій ДЛ.23.0066.20 Суми Солтисюк Артем ДЛ.23.0065.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ЗАЗ 968М СХМ 280506 ВМ4365ВС

5 Волошин Андрій Д1.06.0014.20 Дніпро Єфімова Юлія Д1.06.0012.20 Харків Єфімова Юлія ПІ.06.0013.20 Харків ВАЗ 111930 CXC492173 АЕ4883МХ

8 Гусєва Дар'я ДЛ.33.0071.20 Харків Грудина Павло Д1.33.0076.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків Honda Civic CXE705534 AX7156HO

22 Валуйська Анна Д1.26.0012.20 Київ Лиманчук Євген ДЛ.13.0033.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків Honda Civic CXI110358 AA6000IT

23 Британ Микола ДЛ.04.0004.20 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.20.0049.20 Харків Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро VW Vento АЕС272692 АЕ3351СО

35 Кольдов Роман ДЛ.04.0014.20 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0013.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ЗАЗ VIDE SF6940 САК944260 АЕ9828ЕХ

26 Костіна Єлизавета ДЛ.20.0032.20 Харків Туренко Даріна ДЛ.20.0017.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків Ford Fiesta CXM568301 AX 8189 ET

4 Цебратенко Віктор Д1.28.0022.20 Дніпро Воб'яченко Олена ДЛ.04.0045.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 2108 СХК 718270 АЕ6660ІР

13 Греул Дмитро ДЛ.20.0019.20 Харків Болотов Ігор ДЛ.20.0049.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20 Харків VW Rabbit H920761 EGF970

33 Лупін Андрій ДЛ.04.0026.20 Черкаси Коломієць Богдан ДЛ.04.0028.20 Черкаси Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро BMW 318ТІ F 669973 JEZ 102

28 Охотник Максим ДЛ.04.0007.20 Дніпро Портянова Олександра ДЛ.28.0021.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро Opel Calibra АЕС136325 АЕ1800ВТ

24 Махаріна Сергій ДЛ.06.0088.20 Дніпро Колос Валентина ДЛ.06.0089.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Ford Focus СХЕ183286 АЕ3836МА

19 Шпортько Олег ДЛ.28.0038.20 Дніпро Шпортько Влад ДЮ.28.0039.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро VW Golf 4237851 RP65059

9 Бевз Сергій ДЛ.33.0162.20 Дніпро Гнускін Ілля ДЛ.33.0165.2 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Subaru Impreza СХМ094364 АЕ4014ІВ

10 Шлягiн Руслан ДЛ.04.0025.20 Харків Лосєва Марина ДЛ.04.0024.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Subaru Impreza СХС728564 АХ5271ІТ

17 Брус Андрiй ДЛ.04.0043.20 Дніпро Брумирский Степан ДЛ.04.0044.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Mitsubishi Lancer CXO028725 AE8060HP

95 Ковальчук Микола ДЛ.20.0067.20 Слов'янськ Гриценко Юлія Д1.20.0002.20 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0004.20 Суми Subaru Impreza CXE227011 AH8022MA

3 Івченко Сергій Д1.28.0016.20 Харків Івченко Анастасія Д1.28.0015.20 Харків Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків ВАЗ 21083 СХК151108 АХ8713ЕХ

6 Полосухіна Ганна ДЛ.20.0058.20 Бахмут Полосухін Олександр ДЛ.20.0057.20 Бахмут Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків ВАЗ-2108 391-09 И9269НИ

12 Зінченко Арсен Д1.06.0046.20 Дніпро Вовк Сергій Д1.21.0029.20 Запоріжжя Вовк Сергій ПІ.06.0061.20 Запоріжжя VW Golf 2 723-11 01039КН

15 Зайченко Роман ДЛ.20.0072.20 Полтавська обл. Якименко Петро ДЛ.20.0073.20 Полтавська обл. Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ВАЗ 21083 КІС787520 55036КН

25 Шаповал Олександр ДЛ.23.0070.20 Полтава Бобко Роман ДЛ.33.0043.20 Харків Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ВАЗ 21093 ЯАС 056485 09880АА

40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0037.20 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0036.20 Павлоград Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 21083 АЕС275745 АЕ 2376 ЕА

44 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0039.20 Дніпро Терентьєв Андрій ДЛ.04.0038.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ВАЗ 21134 ТП.28.1606.17 АЕ7147МН

99 Кулішов Руслан Д1.04.0031.20 Дніпро Хрипунов Денис Д1.04.0030.20 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро Geely MR-7151A ТП.28.1701.18 АЕ8298СО

Директор змагання  ________ Кальник Олексій O3.05.0007.20 (Маріуполь)               Голова КСК  _________  Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.06.0085.20 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Мазепа Геннадій О2.10.0190.20 (Київ)             Спортивний комісар  ___________   Головко Максим О2.28.0007.20 (Харків)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка 

автоперевізників, підприємців та працівників підприємств

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"GLUSCO РАЛІ ДНІПРО", 10-11 жовтня 2020 року 

Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний залік

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 10.10.2020 час 13:30

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто

Клас 2 WD 1600

Клас 2 WD

Клас 2 WD Open

Клас 4 WD

Клас SP 2 WD



Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

4 Цебратенко Віктор Д1.28.0022.20 Дніпро Воб'яченко Олена ДЛ.04.0045.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20 Дніпро ВАЗ 2108 СХК 718270 АЕ6660ІР

6 Полосухіна Ганна ДЛ.20.0058.20 Бахмут Полосухін Олександр ДЛ.20.0057.20 Бахмут Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків ВАЗ-2108 391-09 И9269НИ

68 Горобей Олексій ДЛ.23.0066.20 Суми Солтисюк Артем ДЛ.23.0065.20 Київ Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20 Дніпро ЗАЗ 968М СХМ 280506 ВМ4365ВС

Директор змагання  ________ Кальник Олексій O3.05.0007.20 (Маріуполь)               Голова КСК  _________  Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.06.0085.20 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Мазепа Геннадій О2.10.0190.20 (Київ)             Спортивний комісар  ___________   Головко Максим О2.28.0007.20 (Харків)

Rally Legends

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка 

автоперевізників, підприємців та працівників підприємств

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"GLUSCO РАЛІ ДНІПРО", 10-11 жовтня 2020 року 

Список допущених учасників та автомобілів. Залік Rally Legends

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 10.10.2020 час 13:30  

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто



10.10.2020 час 13:30  

Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас

Греул Дмитро

Болотов Ігор

Костіна Єлизавета

Туренко Даріна

Гусєва Дар'я

Грудина Павло

Охотник Максим

Портянова Олександра

Тiменко Олександр

Маштак Максим

Британ Микола

Бондаренко Богдан

Рогочий Олександр

Островський Олександр

Лупін Андрій

Коломієць Богдан

Федоров Артем

Резник Денис

Директор змагання  ________ Кальник Олексій O3.05.0007.20 (Маріуполь)               Голова КСК  _________  Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) 

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.06.0085.20 (Дніпро)

 Спортивний комісар  ___________   Головко Максим О2.28.0007.20 (Харків)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка 

автоперевізників, підприємців та працівників підприємств

3 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях 

"GLUSCO РАЛІ ДНІПРО", 10-11 жовтня 2020 року 

Список допущених учасників та автомобілів. Командний залік

#
Команда Представник Водії команди

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське

2
TSEBRATENKO 

RACING
ПН.28.0023.20 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.28.0020.20

Харків

Дніпро

28 2WD OPEN

13 2WD OPEN

26 2WD

8 2WD

7 SC Open

PRO DRIVE ПН.20.0031.20 Харків Болотов Ігор ПІ.20.0087.20

Дніпро

1

23 2WD

АПЕТИТНА_

РЕЙСІНГ ТІМ
3 ПН.28.0043.20 Дніпро

1 SC Open

33 2WD OPEN

21 2 WD 1600

Рогочий Олександр ПІ.33.0163.20


